

SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

A
PREGOEIRA DA

136.208,00 cento e trinta e seis mil, duzentos e oito reais

PRAZO DE FORNECIMENTO : Conforme o edital.

PRAZO DE GARANTIA DO PRODUTO : Conforme o edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Além disso, declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência

Declaramos que os produtos serão entregues na cidade de Santa Quitéria.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que estamos de integral aceitação aos termos do edital e seus anexos.

Declaramos que estamos de conformidade com os Preços Praticados, sob as penas da lei.

Declaramos que cumprimos **pioneiramente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).**

Fortaleza, 22 de Junho de 2020.

Assinado digitalmente por
SUPERFIO COM. DE PROD. MED. E HOSPITALARES LTDA
José Pedro S. Chacón
CPF: 038.966.73-67
Cargo: Administrador



SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

A

PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA / CE.

Pregão Eletrônico Nº 03/2020 - FMS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAIS PERMANENTES, TESTES RÁPIDOS DE DETECÇÃO E OUTROS MATERIAIS PARA ATENDER AS MEDIDAS DE COMBATE AO COVID-19.

ITEM	PROPOSTA DE PREÇO					VL. EXTENSO TOTAL		
	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNIT.			
18	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO. COMPRIMENTO MÍNIMO 28CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO E APIROGÊNICO. ISENTA OU COM BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIOABSORVÍVEL, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSEPTICA, COM INDICAÇÃO DA MÃO DIREITA E ESQUERDA. DOBRADAS DE FORMA A PERMITIR A MANUTENÇÃO TÉCNICA ASSEPTICA, CONTENDO NO PUNHO AS INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, TAMANHO DA LUVA, LOTE DE FABRICAÇÃO E CA (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO- NR.6) CONFORME NBR13391:95. ENVELOPADAS A PARES. ESTÉRIL, TER REGISTRO NA ANVISA E NO MINISTÉRIO DO TRABALHO. EMBALAGEM ADEQUADA, SEGURA, ÍNTEGRA, COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TÉCNICA ASSEPTICA. CONTENDO EXTREMAMENTE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO PRODUTO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA E PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, INDICAÇÃO DE QUE É DE USO ÚNICO, PRAZO DE VALIDADE, DIMENSÕES, COMPOSIÇÃO, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, NÚMERO DO REGISTRO NA ANVISA E A EMPRESA RESPONSÁVEL PELA ESTERILIZAÇÃO.	LATEX BR	PAR	800	1,68	1,344,00	um real e sessenta e oito centavos	mil trezentos e quarenta e quatro reais



Rua: Júlio César, 1013 - Jardim América - Fortaleza-CE
Contato: 085 32534113 - 8677-0027 ou 9927 -4934
CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

A PREGOERA DA

20	LATEX BR	PAR	1.800	1,83	3.294,00	um real e oitenta e três centavos	três mil, duzentos e noventa e quatro reais
21	REAL	LITRO	2.200	5,50	12.100,00	cinco reais e cinquenta centavos	doze mil e cem reais
24	NÉVOA	ROLO	3.000	11,00	33.000,00	onze reais	trinta e três mil reais
25	UNIQUIMED	CAIXA	1.500	10,00	15.000,00	dez reais	quinze mil reais
26	UNIQUIMED	CAIXA	4.500	10,00	45.000,00	dez reais	quarenta e cinco mil reais
31	J. PROLAB	UNIDADE	2.500	3,10	7.750,00	três reais e dez centavos	sete mil, setecentos e cinquenta reais
32	VIC PHARMA	GALÃO	260	72,00	18.720,00	setenta e dois reais	dezoito mil, setecentos e vinte reais
VALOR GLOBAL:					136.208,00	cento e trinta e seis mil, duzentos e oito reais	

